EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 002/2024

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
002/2024 ao Contrato de Prestação de Serviços no 027/2023 firmado com a Empresa
LVM VIAGENS E TURISMO LTDA (Processo SEI no 202300058003262).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato Principal,
CPS no 027/2023, com fulcro na “Cláusula Décima Segunda - Da Rescisão”.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

Dá-se com o presente instrumento a Rescisão Unilateral do

Contrato de Prestação de Serviços no 027/2023 (51003798),

tendo em vista a proximidade do encerramento de sua vigência

e o exaurimento de seu salto, restando um valor irrisório,

considerado o valor total contratado, bem como o fato de que

se encontra em fase de conclusão a nova contratação dos

serviços de fornecimento de passagens aéreas e terrestres,

hospedagem, traslados ou locação de veículos, para atender

esta Organização, conforme disposto no Despacho no 345/2024

(62741616).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral- OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG